Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 188/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita à Senhora Presidente do
DAE a reposição do asfalto nas quadras 01 e 02 da Avenida Alberto Paulovich, Núcleo Habitacional
Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 11/03/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 11 de março de 2021.

-
-